Adverte tunc quod si quodam separa-
 bile, et inseparabile, et tunc, et tunc, etiam quodam
 et contingit, hoc vis dicitur ad quodam, et aliter.

Ob 3^o Quam in eo dicitur, quod si quodam
 extrinsece, videtur duo dicitur, quod si quodam
 quod et quodam in eo dicitur, quod si quodam
 dicitur alia dicitur, quod si quodam
 in eo de dicitur, quod si quodam
 quod senserunt quodam in eo dicitur, quod si quodam
 quod est. A qua dicitur, quod si quodam
 quod si quodam dicitur, quod si quodam

et hunc dicitur pro gradu habere, et est id quod per se
in re nō dicendo tam nōm dicitur, nimirum
dicitur speciem, et species dicitur repleta dicendo
tam nōm dicitur in re a parte. Et 2^o dicitur an-
te, nō eam, quod dicitur in re a parte species, et nō
diferentia de nomine dicitur repleta, et in repleto, quod
tenentur dicitur; dicitur uō in re a parte species, et nō
diferentia, semper arguit dicitur in repleto, quod arguit
dicitur, et uale, sicut dicitur in arguit dicitur in repleto
et dicitur nō, et species dicitur, ut per dicitur in re.

Inter dicitur repleto, et in repleto dicitur
dicitur dicitur. et per dicitur a dicitur nō dicitur dicitur
et species dicitur dicitur. Et nō eam, quod dicitur repleto
re, et in repleto dicitur dicitur, et dicitur tam dicitur
nō nō dicitur dicitur dicitur et species dicitur nō dicitur
de nō dicitur dicitur dicitur - si dicitur dicitur dicitur
repleto, et in repleto - semper per repleto
nō dicitur dicitur dicitur, et species dicitur. Inter aduen-
tes dicitur, dicitur, et dicitur semper dicitur in repleto,
et dicitur tam nōm dicitur.

Et 4^o Individuum uagrum uel dicitur
tam per eam rade dicitur et dicitur per in dicitur
quis e quoniam nō dicitur e quoniam dicitur dicitur ad dicitur
et dicitur; quod dicitur dicitur dicitur dicitur. Et
dicitur nōm, individuum uagrum per eam rade dicitur
et dicitur tam quoniam nō dicitur et dicitur dicitur, nō tam quoniam
et dicitur dicitur nōm, et nōm, ita, in dicitur
uagrum nō e uale, quod dicitur dicitur dicitur nōm uagrum
Dicitur individuum dicitur; nōm quod dicitur dicitur
uagrum quoniam nōm, alius equus, et dicitur equum in
co, et equum dicitur. Inter et alia rade
nō e uale, quod dicitur dicitur e unum et dicitur dicitur
et nō uale, dicitur dicitur.

Sicut dicitur ad quendam uisum dicitur et tunc est
 la dicitur - prius est humanum - aliter dicitur
 ubi dicitur ad hoc ut ad nocte dicitur et
 ubi dicitur ubi dicitur prius dicitur
 ubi dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur

Sumptu hoc in uisum dicitur et tunc est
 in uisum dicitur ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur

Dis. ut nocte erit uterque
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur

Sus
 argo dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur
 dicitur ad hoc ut ad nocte, et dicitur

De 1^o sort si predicabilia, et si p^ota
 De p^ota ad Altem in p^orum cap 3^o si in tria,
 nempe p^orum, et accidens, et ita tria in e-
 runt predicabilia. Si mai^o, q^o et q^o dicitur predica-
 bili sit unum p^orum q^o dicitur. Si q^o dicitur mai^o, dicitur
 hui^o p^orum dicitur in in eo to n^o dicitur sit p^ota
 to p^orum mo^o p^orum, A p^orum q^o dicitur sit unum
 arg^o hui^o no^o p^orum in seruit et ad p^orum, et dicitur
 q^o dicitur unum mo^o p^orum dicitur dicitur, q^o dicitur
 unum in dicitur p^orum. Predicabilia aut^o dicitur
 si q^o dicitur dicitur p^orum dicitur, q^o dicitur q^o dicitur.

De 2^o tam q^o dicitur in p^orum dicitur
 si in p^orum, q^o unum in dicitur predicabile. Si
 aut^o q^o dicitur sit n^o dicitur dicitur tam nam p^orum
 ita h^o n^o dicitur dicitur tam nam p^orum, q^o dicitur dicitur
 dicitur individuanam, i. p^orum. R^orum aut^o ad
 p^orum rei p^orum dicitur dicitur tam nam dicitur p^orum,
 q^o dicitur ut dicitur sit p^orum, et n^o dicitur dicitur dicitur
 individuanam, et q^o dicitur n^o dicitur. Et si en^o q^o
 dicitur in p^orum dicitur q^o dicitur dicitur p^orum et p^orum
 dicitur in p^orum, q^o dicitur n^o dicitur ab eo q^o dicitur
 dicitur, et ab eo, q^o dicitur et methe^o dicitur.

De 3^o ideo dicitur individuanam n^o p^orum
 p^orum ad nam dicitur individui, q^o dicitur dicitur, p^orum
 q^o dicitur sit n^o dicitur p^orum, et p^orum met p^orum
 dicitur sit, q^o dicitur dicitur, aut^o dicitur dicitur in p^orum.
 q^o dicitur individuanam p^orum ad nam dicitur individui.
 R^orum p^orum, De in dicitur et eo n^o dicitur nam es-
 em individui, q^o dicitur sit sing^o. Atq^o, dicitur indivi-
 duante n^o dicitur dicitur, q^o dicitur dicitur in p^orum,
 et q^o dicitur sit n^o dicitur. Et si dicitur dicitur
 dicitur n^o dicitur, nec dicitur dicitur in p^orum. Et
 dicitur agunt p^orum, q^o dicitur sit multi, dicitur, et dicitur dicitur